Заведующему МАДОУ

 «Детский сад «Звёздочка»

 г. Белоярский»

Фокиной С.С.

 от родителя (законного представителя),

_____________________________________,

проживающего(ей) по адресу:

______________________________________

контактный телефон: __________________
Ф.И.О. второго родителя

_________________________________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

________________________________________________________________________

(полностью фамилия, имя, отчество в соответствии со свидетельством о рождении)

года рождения, на обучение по дополнительной общеразвивающей образовательной

программе(ам):

№ п/п Направленность программы Название программы

1

2

3

4

5

6

 с оплатой стоимости обучения в соответствии с договором о дополнительном образовании от

«___» _____________2022 №____.

В соответствии с пунктом 2 статьи 55 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите

прав потребителей» ознакомлен(а) со следующими документами: Уставом МАДОУ «Детский

сад «Звёздочка» г. Белоярский», лицензией на право ведения образовательной деятельности

МАДОУ «Детский сад «Звёздочка» г. Белоярский», дополнительной общеобразовательной

программой, Порядком оказании платных образовательных услуг, с учебным планом,

расписанием занятий по образовательным программам, с тарифами на оказываемые услуги.

_________________ __________________ «___» _______202_ года.
(подпись)                                                  (расшифровка подписи) _

Настоящим даю согласие МАДОУ «Детский сад «Звёздочка» г. Белоярский» на

обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,

________________________________________________, в объеме, указанном в прилагаемых

документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов

сферы образования при оказании платных образовательных услуг.

_________________ __________________ «___» _______202_ года

(подпись)                                                  (расшифровка подписи)